
E Paredes Gonzáles 
SCEÍA? ÁCADEMICA  ADMINISTRATIVA 

FACU LTAD DE CIENC AS DE LA SALUD 

UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN 
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

Escuelas Profesionales de: Obstetricia, Enfermería, Medicina Humana, Odontología, 
Farmacia y Bioquímica  

RESOLUCIÓN DE FACULTAD N° 12380-2023-FACS-UNJBG 
Tacna, 17 de octubre del 2023 

VISTO: 
El Oficio N° 733-2023-ESEN/FACS, la Directora de la Escuela Profesional de Enfermeria, solicita 

designación de Jurado para el Informe Final presentado por eI(Ia) Bach. SERGIO EDUARDO CARRILLO 
PAUCARA; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante la R.F. N° 12140-2023-FACS, del 06.07.23, se designa como Asesora a la Dra. VICTORIA 
NORA VELA DE CORDOVA, para proyecto de tesis titulado: HABILIDADES SOCIALES Y CONDUCTA 
PHUBBING EN ESTUDIANTES DE SECUNDARIA DE LA lE. N° 42021 FORTUNATO ZORA CARVAJAL, TACNA 
2023, presentado por el (la) BACH. SERGIO EDUARDO CARRILLO PAUCARA; 

Que, a través del Oficio N° 733-2023-ESEN/FACS, la Directora de la Escuela Profesional de Enfermería, 
solicita designación de jurado Dictaminador para el Informe final presentado por el(la) BACH, SERGIO EDUARDO 
CARRILLO PAUCARA; 

De conformidad con el Art. 70° numeral 70.2 de la Ley Universitaria N° 30220, Art. 169 mc) b. del Estatuto 
de la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, y en uso de las atribuciones conferidas a la Sra. Decana de la 
Facultad de Ciencias de la Salud; 

SE RESUELVE: 

ART. 1°: DESIGNAR el Jurado Dictaminador para el Informe final titulado: HABILIDADES 
SOCIALES Y CONDUCTA PHUBBING EN ESTUDIANTES DE SECUNDARIA DE LA I.E. N° 
42021 FORTUNATO ZORA CARVAJAL, TACNA 2023, presentado por la Bach. SERGIO 
EDUARDO CARRILLO PAUCARA, con el Asesoramiento de la DRA. VICTORIA NORA VELA DE 
CORDOVA, estará conformada por: 

Dra. María del Carmen Silva Cornejo Presidenta 
Dra. Silvia Cristina Quispe Prieto Miembro 
Dra. Matilde Aurelia Zuñiga Rodriguez Miembro 

ART. 2°: El Jurado Dictaminador nombrado, deberá entregar el Dictamen y/u Observaciones del Informe Final 
de Tesis, en un plazo no mayor de 5 días hábiles. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

2'\ CC JéñpiJ Rosado 
ZJDECANA(e) 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

DISTR. ESEN., Interesado., arch. 

IEPGIttr.- 

Av. Miraflores sin  ciudad Universitaria - central Telefónica 583000 Anexo 2226 casilla Postal 316. 


	Page 1

